



புதுச்சேரி அரசு
பள்ளிக் கல்வி இயக்கம்

பெருந்தலைவர் காமராஜர் நூற்றாண்டு கல்வி வளாகம்
100 அடி ரோடு அண்ணா நகர் புதுச்சேரி-605 005

No.29118/DSE/ESTT-I/D3 /2020

புதுச்சேரி 11-11-2020

செய்திக் குறிப்பு

கௌரவ பாலசேவிகாவிட்கான போட்டித்தேர்வு எதிர்வரும் டிசம்பர் 13, 2020 ஞாயிற்றுக்கிழமை அன்று புதுச்சேரி பாரதிதாசன் அரசு மகளிர் கல்லூரியில் காலை 10.00 மணி முதல் மதியம் 12.00 மணி வரை நடத்த திட்டமிடப்பட்டுள்ளது. தேர்வுக்கான பாடத்திட்டங்கள் அறிவிப்பாணை தேதி 06-08-2019-ல் <https://schooledn.py.gov.in/recruitment.html> என்ற வலைதலத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. போட்டித்தேர்வு பற்றிய மற்ற விவரங்கள் பின்னர் அறிவிக்கப்படும். இது பற்றிய செய்தி அதிகாரப்பூர்வ வலைதலமான <http://schooledn.py.gov.in/> பார்த்துக் கொள்ளலாம்.


இயக்குனர் பள்ளிக்கல்வி
11/11/20




GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
DIRECTORATE OF SCHOOL EDUCATION
Perunthalaivar Kamarajar Centenary Educational Complex,
100 Feet Road, Anna Nagar, Puducherry – 605005.

No.29118/DSE/ESTT-I/D3 /2020

Puducherry, dated 11-11-2020

PRESS NOTE

The Competitive Examination for Guest Balasevika is scheduled to be held on Sunday, the 13th December, 2020 in Bharathidasan Government College for Women, Puducherry between 10.00 A.M and 12.00 Noon, as per the syllabus mentioned in the Notification dt. 6-8-2019 issued by the Directorate in the website <https://schooledn.py.gov.in/recruitment.html> Other details regarding the above said examination will be informed later. This may be viewed through official website <http://schooledn.py.gov.in//>


DIRECTOR OF SCHOOL EDUCATION
0/c
11/11